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lndepend?n?Auditor' Report on Quarlcrl,• and hall vcnr end -d scptcmb r 30, 2018 Stnndnlon Finond:11 Result

of G..\11 Lurnt d pur uant to rcgulatlon 33 of SEOI (Li?tinr, Obllnatlons and Olsc:losur RcQulrcmcnts) R gulatlon,

2015

To,
Th Board of Directors of G;:iti Limited

1. We hove re iewed the accompanying statement of unaudited Standalone Financial ncrnlts of Gati Limited

('the Company'), for the quarter and half year ended September 30, 2018 ('the Statcm -nt'], h ing subrnl ten

by he Company pursuant to the r quirements of Regulation of 33 of the SEBI (Listln(l OlJligations and

Disclosure Requirements) Regula ions, 2015, read with SEBI crrcolar No. CIR/CFD/FIIC/62/2016dated Ju!y 5,

2016.

2. The preoaration of the Statement in accordance with the recognition and measurem nt principles laid down

In Indian Accounting Standard 34 "Interim Financit1l Reporting" (Ind AS 34) prescribed under Sec ion 133 of

he Companies Act, 2013 read with Rule 3 of Companies [lndlan Accounting Standards) Rules, 2015. as

amended, is the responsibility of the Company's management and has been approved by the Ooard of

Directors of the Company. Our responsibili y is to issue a report on the Statement based on our revie v,

3. We conducted our review in accordance with the Standard on· R?view Engagement (SRE) 2410, 'Review of

Interim Financial Information performed by the Independent Auditor of the Entity' issued by the Institute of

Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform tile revie •1 o ob aln

moderate assurance as to whether the financial statements are free of material mls statcment,

4. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial

data and thus provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and arcordlnglv, we do

not express an audit opinion.

s. Attention is drawn to the fact that the Company has given operational advances to few parties in earlier

years, which is long overdue and the full recoverability of which is doubtful. The total outstanding from those

parties as on so" September 2018 is Rs. 1932.35 lakhs. No impairment allowance for potential collectability

has been recognized against above advances. Based on the Information received from the management of

the Company regarding the assumptions used In assessinr; the recoverability of this amount, we were unable

to determine the impact on the financial results, of a potential adjustment tor impairment that might have

been necessary In order to present the balance at la estimated recoverable value.

Our optnion is qualified In the above matter.

MUMBAI NEW DELHI E?AI'GALORE Cl·lfNNAI AHMEDABAD
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Unaud1le-d St.ind;ilone sei;ment wise Rc\'enu?,H12sul;s, and A.s?tu ;ind !J1ib1IJlJe;
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i, The un uditctl fl cl 1
b

nan ;) rcsull? hove been reviewed by the Audit Committee ,rnd It mccllne hclc1 en

2;;:mr 12, 2.0l 8 and .ipprovccJ by the no, rd ot Dlrcclcrs i'lt It, mcetlne held on IJovcmhc 13,

A .,1
· Flnancl;lls for the quarter cnrlccJ Scntcml>er 30, 2010, hnvc been reviewed by the Statutory\Ju tor.

2· The CompanyIt ni.ilnlyct r;;,ecd In E-commerce loglstlcs, lntecriltc? Frcicht Forw:irding, running of
Fuel Stations.

3• The C mpJny has lnltlctcd recovery of overdue advances given!{ 2015.35 lakhs to two companies In
an ea tiler year and out of wt,lch ? 83.00 lakhs has been recovered durlnc the current quarter as perthe ?nrccd up n recovery plan. The man;igcr.icnt ls hopefulof recovering the balance outstandi, t!

am?untof? 1932.35 lakhs over a period of time and In Its opinion, provision Is not required. The
limited Re.view Report by the Statutory Auditorscant a in Qualifactory remark on this matter.

4. Other Income for the quarter includes. dividend received of? 867 lakhs from a subsidiary Gali
Kintestu Express Private limlted. (it 1,036 lakhs In Q2 of last year).

5. Pursuant to theOrder of the Hon'ble High Court of New Delhi In an appeal preferred by Air Ind ta
I

an

amount of, 2!200 lakhs was given on account by Air Indla, pending'adjudicatlon of Cross Appeals
before the Dfvlsiot1Bench of the sad Hcn'ble High Court at New Deihl. Necessary adjustments, if
any, will be made In the accounts upon the decision of the Hon'ble High Court of New Deihl.

6. The Company had committed In an earlier year to transfer portion of a office building to a public
trust for a consideration of': 625 lakhs against which an advance or? 2S0 lakhs had already been
received. As the Trust has not so far taken ·stepsto complete the.transadlcn and in view of the long
lapse of ttrne, the said office space has not been classified as "Asset Held for Sale" In the Balance
Sheet."

7. Durlnc the quarter 87,000 shares were allotted at a premium of? 43.60 per share under Employee
stock option scheme (ESOS}.Consequently number of equity shares has increase from 10,84,55,137
to 10,85,42,137. The company has 3,S8,150 options are pending for allotment under ESOS as on

September 30, 2018.

8. As per the perusal decision .or Board of Directors the management is exploring opportunities for

Inducting a new strategic and/ or financial partner to reposition Gatl as a global leader In the lo"lstic

space.

9. lhe post of Chief Flnanclal Officer fell vacant on lr. August, 2018 and efforts are belng made to

select a suitable successor before the end or the calendar year.

10. Flgurcs of the previous quarters/periodshave been regroup?d/ re-arranged wherever considered

necessarv

Place? New Oelhl

O.atc: NOYember 13, 2018
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Independent Auditor's Report on Quarterly and half year ended September 30, 2018 Consoliu.Jtr.d Results of Gati

limited pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Reguf?tion, 2015

To,

The Board of Directors of Gati limited

1. We. have re iewed the accompanying unaudited statement of consolidated financial results ('CFS s?aterrr:,it') of

G2ti Limit d ('the Company'). its Subsidiaries {collectively referred to as 'the Group') for the quut.::r zinc1 1-:z,!f'/Car

ended September 30, 2018, attached herewith, being submitted by the Company pursuant to :r.•: :q?·i:.:: 11?·,· -;!

Regula ion 33 of SfBI (Lis ing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('th? l<<:;•.. !,:::cr''i :,:,Kl

with the SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated s" July, 2016 ('the Circular').

2. The preparation of statement in accordance with the recognition and measurement principle laid down 1n Indian

Account standard 34 "lntenrn Financ:,il Reporting" (Ind AS 34) prescribed under Section 133 of the Comr&,ii?5 Ar.t,

2013 read with Ruie 3 of Companies] !ndian Accounting Standard) Rules, 2015 read with SE81 Circu;ar iio.

ClR/CFD/FAC/62/2016dated s" July, 2016 is the responsibility of company's management and has been app-ovcri

by the Board of directors of the company. Our responsibility is to issue a report on the statement based on ovr

revie "·

3. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, 'Review of 1nt1:rirr.

Hnancial Information performed by the independent Auditor of the Entity' issued by the Institute cf Chartered

Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance

as to whether the financial statements are free of material misstatement.

4. A review is llrnited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data

and thus provide' less assurance than an audit. We have not performed an audit and accoruinglv, we. do not

express an audit opinion.

5. The Statement includes financial results of the following entities:

, Name of the"Entit{ l
\

-
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I" ·-
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I

.. -:1

Gati Kintetsu Express Private Limited Subsidiary
1

?
Gali Import Export Trading Limited Subsidiary

I

Zen Cargo Movers Private Limited Subsidiary "\
Gati Kausar India Limited Subsidiary J
Gati Logistics Parks Private Limited Subsidiary ?Gali Project Private Limited Subsidiary

Asia Pacific Pte Limited Subsidiary

Including Its s11bsidii'.lries I
Gati Hong Kong Limited I

Gati (Thailand) Limited j

Gati Corgo Express (Shanr,hal) Co. Limited
i

._,J

NEW DELHI BA.iVi:\LORE CHENNAI t\H?EDABAD
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6. ttention is drawn to the Iollo, lnr,:

Partner

Membership Numbl!r. 066:?74

Firm's Rcglstratlo

Place: Kolkata

Date: 13°' day of Novcmb r, 2018

{i} In one of the subsidlnrv, Gati Kilusar India Limit t.11the company's obligatlon tow;irifs comrnitmenu fees of
Rs. 8 7 l khs, arising pursuant to the terms of the amend d bond subscription Agreement, is provided for
in the boo ·s of account based on manogernent 's assessment of i s obllgatlon under the said arrangement.However, in the absence of sufficient appropriate audit evidence in support of the roanagemen
assessment and pendinj; final outcome of the negotiatlon with the investors, their auditor was unable to

cu?in1entupon the adequarv of the provision and its consequential irnpac on the f1ni1ncial rcsutts as at
30 September 201S.

(ii) Attention is drawn to the fact that the Holding Company and one of the subsidiary, Gati Kintetsu EYpress
(P) Ltd has given operational advances to few parties in earlier years, which rs long overdue and the full
reco erabllitv of which Is doubtful. The total outstanding from those parties as on 30th September 2010 is
Rs. -528 lakhs. o impairr ent allowance for potential collectabili y has been recognized against above
ad ances. Based on he information received from the management of the Company regarding the
assumptions used in assessing the recoverability of this amount, we were unable to determine the impact
on he financial results, of a potential adjustment for impairment that might have been necessarv in order
to present the balance at its estimated recoverable value.

Our opinion is qualified in the above matters.

7. Further, wi hout qualifying our opinion, we draw your attention to the fact that managerial remuneration paid
to the Execu ive chairman of one of the subsidiary company for the vear ended March'18 and March'17 which
e ceeded the limit prescribed under section 197 read with Schedule V of the Companies Act, 2013 by Rs. 78
Lakhs and Rs.63 Lakhs for respecti -e ears. Pending necessary approvals for the waiver of excess remuneration,
no adjus ment to the financial results has been made.

8. We did not revie ved the financial results I financial information of 9 subsidiaries (Including 3 step down
subsidiaries) whose financial results I financial information reflect total assets of Rs. 12786 takhs as at

Sep ember 30, 2018 and oral revenue of Rs.10518 Lakhs for the half year ended September 2018, as considered
in the unaudited financial results. These financial results as at September 30, 2018 have not been reviewed by
their auditors except for a subsidiary having total assets and total revenue of Rs. 6667 lakhs and Rs. 2243 lakhs

respective! and are based solely on the management certified accounts. Our conclusion is no modified in

respect of his matter.

9. Based on our audit conducted as above and based on the consideration of management certified accounts,
except for the indetermina e effect of the matter referred in paragraph 6 (i) and 6 (ii) above, nothing has come

to our a ention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance vi h the

recognition and measurement principles laid do vn in the applicable Indian Accounting s andards ['tnd S')
specified under Section 133 of he Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and other

recognized accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms

of Begulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI

Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or it
contains any material misstatement.



GATI LIMITED
'

CIN: L6301 ITG1995PlC02012l

Regd. & Corp Office: Plot No 10, Suivev No 12, Koth•cuda, Kond;ipur, Hyden,bac' 500 084

wet»,te: ww....'.gati.com e-rnall: investor.scrvkes@t•ti.com Phone No .. 040 71204Zij4 h• · 040 23112318

STATEMENT Of UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QLJARlER AND HAlF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2018

?. In lakhs

P?rtlculars
Quarter Ended H,lf Ye;M"Ended Year Endtd

30.09.2018 30.06.2018 30.09.2017 30.09.2018 30.09.2017 31,03.2018

Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Audited

tncome:
-

?nue froro Ooer?tions 46,750 45,574 40.597 92.324 83,266 l,73,575

Other Income 117 ?83 2.837 600 5.481 7,785

TotJI Income 46,867 46,057 43,434 92,924 88,747 1,81,360
---·

(ia,enditurt :

• Pvrdl,s?s of Stock in trade 9.771 8,571 6,967 18.342 14,554 3C.72l
--

• Oia.-.s In Inventories of Stoel: In If ade (231) 143 82 (88) 4() (233)
----·---

• Oper.itlng upense 26,672 2?.840 23.437 52,512 48,225 1,00,652

. Ernpio,;eeBenefit Expense 4,708 '1,704 4,596 9,412 9,327 19,121

• Finance CoM 1.112 1.110 1,089 2,1}2 2,271 4.695

· Depreciation and Amortisalion (Apen1e 758 726 732 1,484 1,526 3.000

• Othef Expenses 3.592 4,132 3,579 7,724 7,3&S 15.604

Total Expenses 46,382 4S,226 40,482 91,608 63,308 1,73,560

Profrt/(toss) Before Exceptional Items and Tax 485 831 2,952 1,316 5,439 7,800

E?ctptlonal lttms (2,360)

Profit/!Lon) &tlore Tax 485 831 2,952 1,316 5,439 5,440

Tu Expense
• Current ta) 260 339 812 599 1.457 971

• Deferred Tax (36} (69) 63 (105) 73 ?58

Profit/(toss) for the Ptriod 261 561 Z,077 822 3,909 3,911
Other Comprehensive Income

Al • Items that will not be reclassified 10 Prof,t or loss (31) (82) (92) (113) (137) 41

-income Tax relating to Items that will not be reclassified 10 Profit or los1 1 l 19 2 23 (3)

B) · Items that will be reclassified to Profit or loss (31) (3) (9) (34) (11) (1,026)
·Income Tax relatin11 to Items that will not be reclassified to Profit or loss . .

Othe' Comprehensive income for the period, net of tax (61) (84) (82) (145) (125) (911)
Total Comprehe11Slve Income for the Period 200 477 1,995 677 3,784 2'U

1·>
Profit/(Loss) for the Period 261 S61 2,077 822 3,909 3 911
Attribuuble to:

• Owners of equity 131 508 1,965 639 3,722 3,,423
• Non-Controlling Interest 130 53 112 183 187 488

Total Comprehensr11e income for the Period 200 477 1,995 677 3,78,4 29U
Total Comprehen.siveincome anributablc to:

·- • Owners of_equity 70 424 1,895 494 3,609 2,,436
'

• Non<ontroDing Interest 130 53 100 183 175 487
Paid up EquityShare capttal

2,171 2,169 2,165 2,171(FaceVetue of.the Share "t.2/· each) 2,165 2,W

Earningsl"1 Share (£PS)·(not annualised)
0.12 0.47 2.02 0.59 3.83 3331).81slc

b DH11ted 0.12 0.47 2.01 O.S9 3.80 3.33

'•·
...

.
'·,I?

.,t.''."

-

/:
i
j
I
t

Scanned by CamScanner

,,
·?

;if::_;·\.
;;;,, /,,,··,:::,-.·.

.

.
·,. f;, .....

\.'i•



Vn?udltc C MollcJ h?·I '·"', ,1, 'nt t\ ;.. .r ll '·Ill l 1i •• "Ho i enu au rat,, :1\ St·tH .t11111r JOth ,2ClB
':, In IJ1lrt1

. !

I

I

I .vcn rici

fo ,ncblil?c s

1 de r?e· ·eb es

Dl? ;nd ca?h t{l.Ui-alcnts

Brin\ Balances cl er than '.lbovc.
l..o.1 s

Other Onancral?icti

uthl!T curre:tt assets

Assru he d for sa.lt

,roi Al ASSETS

,pt ml, r 3 111,:mu P/1Mtl1Jlt/r, '/()1

llon1Jdl1•cJ 111all rl

?bM1 !',?,l.38.

24 1)

,,7,!JllO t.1,S?,i

'111 )?I!

t'l,1

m 17

1.m l,4:;0

3GB ?!il

5,120 5,290

l,677 ?.!iCC

J,09,22if 1.o?y,1

982. 902

27,400 24,317

1,831 :l,911

2,663 2,267

351 347

4;35,1 .0:,031

3,761 3,267

160

a2.;so2 37,042

l,51,730 1,45,639

[Q.UTn' A D UA.BIUTIES

· Equity
:c?J_JtyShare Olplt:11

• Other Equity

£-quity?ttr!bl.r1.3ble to owners of the comp?ny

., tlo.n controlll, e Interest

eta! Eqully

.UAEIUTIES
NOU-CURREm: usnnmts

·

nrand.a.t n?billtles

eotrowin&S
Otherrinandal flabilitles

Pro<ls1oru

2,171

70,103

11,137

83,411

21,224

610

6!38

zz.sn

2.,167

70,681

11
•
.:02

84,250

21.GM

SS'1

692

2?.883

·'CUM{ ITUASIUTIES

F'.t1uie:Ja11tatim1?

.e?ncs
Trude p;r;ibl?
Othtt flnJndDI lr.lbnltJes

Othet nab.title$

Currtnt liJX UabiOtlCJ

.
Provuloni

TDTAl. UA1nl11ES

TOTALEQUITY AND UADlllTlES

13,644
16,119

U,174

3,540
'

'205

6 ,)19

1,S1,7il0

10,503

12.3??

1U80

3,296
2

126

38,505.

61.3S9
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\Jr, l.l1iTItt1 t-:, t::lfh1 d •n. ht"'( .... f1 •wr.rlt' 11 Ir, 11r,t1A,, 1, t ::1rir ·lllll I ,11, lf lh•tfll'lt!lf 'f)' , wt1?,1 )0111 , .. r,,,-,..,,?, nu? lh:uir.rt-

1. Sctim 1 1' v,; Ou?r\N End;d f. ?. L?u.?
\J Ii"'\ S?1 llntlyoht EmJcdi?l')lftt<hl\ I lneo, fl" ,'1' (I th

'l'enr End d

lO
.•

.2010 J t. .2010 ae o?.1011 ??.00.iOle ?o.o:uo, 31. l ?au

11lt'?H,1,? ,!:.,, l= ,.. Sur,r,.yc.i1;.'r, llllotrrl!! .,rl lJMtx!llocl IJn?rnJll,d Ur,11111111,rt lJrm1rJ1tfH.J /.u!J led
blf-.? &!\\t-"I .'..l/1:l'J JG.t,jJ .'..lJ.)10 7l!JIG Ui?? 1.i2..0n

t}Oa? S.1'•t 1-'ITQ D.l>lO o.m l.1Jri? 11.,5111 2,.112

Te111 ,A)G ,.m 1,11, II.II? 3.77? T.V21

lNt: n!?f ?'i'"'t-r? nt-'e?oo AO/Jtl 0,711 i.O 7Cl 02,m &MU 1,H,?C:?
1Nrt S l'l\ I '"t0.,,,. t,r,..,, Omor:,?\°"' tm1 11311 (107) /J??, p?e, (.(11}
:.. !s ""t!"I\ l'<o It IP? ,t (•) r l.ri t 1

eGH.::J 43,57.C ?om fJ7 32( 8l,2GC f ,7J,57.S
1,

• \ •) ; tcm, h nd I1n, ?n i 1 !•o"' ....,,c.!1 ?.,Q:1"??\
11 f.r.:"· i? o?···t1\l!-:.·., ·?v.-rryD-.11::-1

1.<,B I I 737. 3.l'JI 3.1?() 7,.Cl1 11,7?3ti F-al !,1;-.:uv,.

?\ O'.?t S?it? H,! na it2 377 2?1 if.A

1lCl?t1 (;9il 30 6 1 13 4?

Li:ii: r-v:,.?:? r-0?
1 ?n 1.?41 1UH1 J.?J! 7,710 12A?S

l?!.' E.rc.c;? -·?11\r"':'\
(;/ n; {1,11C) (l,Oo'i) {2.2ZZ (2.77111 (.U-<;,S!

l .
(2.Y.J)J

1>1ofa :!c,tl) 1:;1
A!? rn 2,m 1,:316 S,-4:39I :5,.(..CIJ

3. SJ'f"'er.t AH!I'

al £-,Mio;.? C::.?.:ton & Su-ool•10.:1m 1.JQ.!2? I 1.37 ,213 i,1$.353 1.31.BiB ,. 16,39} 1.3-4.9J2

b) fv?l St:!"M.\
2.J?l 2.3e£l l,6J2 2..351 1,8:?2 2.214

c)?? 3 015 2.,1:!5 2.rns 1 3.015 2.025 2.-'75

c) Ur,d«.ll!? e.?Yi 6.044 11:413 6.536 11.4,J 6.0?!,

lio?11.?1toe-t, U17l? 1 .(a,D81 '1.31.62:a 1,31,730 1.31 028 1?,639
l
1s???f,-:t ll!it;ll:tln i

g) &!Yttt C>'tll"i':11.ll?n t Si:? Ct-",ln 24 ocs 19 611 l91CO 2-,,QB,5 19.,oa 20,5JS

=' Hl'Cl EJi•h,.,, Q1 61 50 91 50 et

:lO?: nm 1.cn ?.!50 2,02J USO 1.S15

clU?!)'X:.!t,i? n,:-o I .42,1(1 3&,!,71 42J20 J&.511 l.;.111

Tc;lc! U.11?>0lllie'J ES.:319 &3,J{J? ?11.oe.5 66:l19 S9,08-5 61.l?
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'

- , 0,1t1 o Ulrt·r.tnr.,ill It, mo .!Int l1rfcJon,; hi ut rv, udltor: . q1,111tcr end rf s1,/lll'mlm .

o ]0JfJ I b•
• t , l vr1 (: 1n t view ·d hy

"' Th!! .n p;iny , nd Its 10 uh lcll;irl I Icnt., ncd J>rh ia ·ih In I
J

b
' os nc 11t1111uJ ovl't:.t!fl ?lrp down :.ul,r.ftJfortc?{"Grup"] are

Co11, rec I l tks 1 t

1 ?:?111'? of tunnlnn [ r>t ?? Ulslrlliutron,!JtJpplyCh, In s •rvlccs c:
'

••
> 11 r.rnt?u r, l1·lrtr , · Ir

'
•

, o IM, 11a,WJr •'1011In({nntf iunnlnr, rue! stnllon'.
3. Pu uan to tho Order nf th,, II 'b'

mount of .. 2 "'CO
·

011 ,c lflghCourt of New Dclhl In an ilPfH!JIprcfcrrr.d hy Air lndi:J, ;m

cf r he 01 rt!1•La _hsw:1s SI ·en on i'lcc.ountby /\Ir lndlJ, pcndlnf'.otlJutllcatlon o( CroH /\ppca ?

.11b
•

en Dench of he s.ild Hon ble High Court nt r?c v Dclhl. Nccc? ary adjustment?. ff
< ilV, ""1 c made in the .iccounts upon the decision of the lfon'bl? HighCourt of New Deihl.

4• D lr 8 he '/Cilr ended 31 March 20181 man.iflement bf the G;itf Kausar rndla Llmltr.d (GKIL),a
??/di?ry of the Company,hil? re i!.cd lls business str.itecy to i!dopt ;m 11;:issetHcht" model In place

t asse heavy.. model In view of tile prrscnl business sccnilrio tind keep Inc In vicVI the cost benent
analysis. Accordlngl\•,the GKIL has not drawdown the committed loan aeereeatlng to ,G,100 lakhs
from the lnvcstors. On the ba?f? of a c.ircful analy?ls of the terms of the amended Oond Subscription
A3reement and the prevc1lcnt lndu5try practice In this rcgMd, manacremcnt of the GKIL h<\s

considered d provision of tt3050 !Jkhs to be adequate to meet lts oblig;1tfons.Further, management
of GKIL 15 confident that no further financlal obligations would dwell on the GKIL The Limited Review

Report of Statu·ory Auditors of GKIL contain Qua I/factoryrcrn;irk on this matter.

5. The Group has lnltJated reco·,ery of overdue advilnces given " 27?7 Lakhs to two companies in nn

earlier year and out of whlc.h ? 219 Lakhs has been recovered durlnn the cun·ent quarter as per the

agreed upon recovery plan. The man.igement Is hopeful of recoverln8 the balance outstandln?
amount of ? 2,528 iakhs over a period of time and In Its opinion, provision Is not re quired. The

Limrted Review Report by the Statutory Auditors contain Qualifactory remark on this matter.

P· Toe remuneration pafd to the Executive Chairman of the .subsidiary(Gatl-Kintetsu Express· Private

Limited) during the year ended March 31, 2018 and M;mh 31, 2017 fias e.'<ceeded the Clmlt

prescribed under section 197 of the Companies Act, 2013, by , 78 l.:ikhs and ? 63 Lnkhs for

respective years. As per the ilmendmcnt to the Companies Act In this matter with effect from 12th

September, 2018, the same now needs to be approved by the members of the Companywhich ls

pending and not by Central Government as per the earlier requirement.

1. During the quilrter 87,000 shiJrcs were al(otted at a premium of? 43.60 per share under Employee
stock option ?chemc (£SOS).Consequentlynumber or equity shares has Increase from 10.84,SS,137
10•10,.85142,137.The compJny has 3,58,150 options are pending for allotment under ESOS as on

September30, 2018.

8. The Company had committed in :?n earllC!ryear to transfer portion of a office buildingto a public
trust" for a consideration of? 625 Lnkhs agaln?t wl1Ichan advJnce of ? 250 lakhs had alreodybeen
received. tu the Trust has not so far ta?1Cnsteps to complete the tr.mstict/on ond In view of the long
(ap$eof time, the said omce ?pace has not been cla.sslfled iJS "As\etHeld o e" In the Bal,ince
Sheet.

?,.J.-.,._-----/o'oc-
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9. h n tU I dC":J Ion or no m o: Directors th man: cment I; cxplorlnl! oppcrtuntues (ort' .

•

1' • n "' r 1 gic: nd/ or finanrJ I p, rtner tor posirfon Ga I as a Rfoba! leader ln theJoe;,!.le sp cc,

1
·

The v; I
.. 0 ifh't!;lmcn In an as oda I) had been fullyprovided In arlier years therefore the share

of less in t at has not been consldered In consolld,,tcd acccun r

·
Th po;t of Chief Flr.ancJ. I Officer {e.11vacant on 111August. 2018 and effort? arc being made to

sclcc suitable scccessor before the end of the calendar year,

I d v here ever considered11. Flgurc of he- revicus qu rtcrs / periods have been re-arranged re groupe "

cccss ry.

Place: Ucw De hi

Date: Novcrr,bcr 13, :!018

For GATI LlMITfD

c:9-e,J,-<...._?_

_)
Mahendra Agar.val
Founder and CEO

Dlrl; 00179779




